平成２４年 １月 ４日

学 生 各 位

                               教育学研究科長

平成24年度からの授業時間割について

平成２４年４月から、全学での授業時間割統一により、教育学研究科では授業時間割

を下記のとおりとします。

                 記

第１時限    ８：４０～１０：２０

第２時限   １０：３０～１２：１０

第３時限   １３：００～１４：４０

第４時限   １４：５０～１６：３０

第５時限   １６：４０～１８：２０

第６時限   １８：３０～２０：１０

※ なお上記時間割とならない研究科・学部もあるので他研究科・他学部履修の際には、該

当部局の時間割を確認すること。